PER USO D’UFFICIO

&

MINISTERO DELL'INTERNO

Supplemento straordinario n. 1/33 8 settembre 2016

BOLLETTINO UFFICIALE
DEL | |

PERSONALE



SOMMARIO

D.M. n. 478 del 6 settembre 2016. Graduatoria finale del concorso pubblico,'ber titoli, 212
posti per I'accesso al ruolo dei vigili del fuoco in qualita di atleta delle Fiamme Rosse del
Corpo Nazionale dei vigili del fuoco.

pag.3



dipvvf.DCAFFGEN.Registro Decreti.R.0000478.06-09-2016

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI

D.M. f\/ A\
% )
| RS

IL CAPO DIPARTIMENTO Q//\‘

Visto il deereto del Capo Dipartimento pro tempore n. 4 del 29 ge@q}@\\l@é con il quale ¢

stato bandito il concorso pubblico, per titoli, a 12 posti per |'accesso M\M vigili del fuoco in

\\
)/aprile 2016 con cui, ai

sensi dell’art. 6 del predetto bando, ¢ stata nominata la Cm@sminaﬁice:
Visto il decreto del Capo Dipartimento pro tcmpon{*n\." del 19 maggio 2016 con cui la

’/
N
.
-

qualita di atleta del Gruppo sportivo dei vigili del fuoco Fiamm

Visto il decreto del Capo Dipartimento pro tempore n. 238 de

predetta Commissione esaminatrice ¢ stata modificata ed in\él;ra(’

Visti i decreti concernenti 'esclusione dalla%dura concorsuale di alcuni candidati per

2

Visti gh atti della Commissione esaminatric

mancanza dei requisiti di ammissione di cui a

) . .
| ;-mdo di concorso in questione;

Y

Visto l'art. 7 del bando di conco ,/@}cjprevedc. tra I'altro, per la formazione delle
)
graduatorie finali, la valutazione dei titol@@éﬂenza solo in caso di candidati a parita di mento;

Ritenuto non necessario indigs e\i\stAetti titoli in quanto nessuno dei candidati risulta in

™~

posizione di pari punteggio; /QDJJ
SN\
/K\ /

\

) DECRETA

| o Art. |
N ,
Sono uppm@tg IA@( graduatorie finali del concorso indicato nelle premesse:
/\ ff\ ‘

m:{b@p%orrmmo, SPECIALITA PESI LEGGERI, DOPPIO
PROG. |C 0gmm; ,// Nome Data di Nascita Punteggio
| PIAZZOLLA | PAOLA 21/10/1996 40
> [TRIVELLA ELEONORA 30/01/1990 39.4
3 PELLONI BIANCA LAURA 03/01/1996 39
4 [ LoBuUE GIORGIA 20/02/1994 17
5 |CESARINI FEDERICA 02/08/1996 16
~| 6 |NOSEDDA ARIANNA 14/12/1997 12

\/\y\/ Pagina | di 4




DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA Ci\’lLE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI

DISCIPLINA LOTTA, SPECIALITA GRECO ROMANA, CATEGORIA 59 KG.
PROG. |Cognome Nome Data di Nascita //\ ,ngia
| MARVICE RUBEN 23/04/1995 439
[ )
DISCIPLINA NUOTO, SPECIALITA STILE LIBERO, M. 1500
PROG. |Cognome Nome Data di N%ciiﬂ(/ ) Punteggio
| |QUADARELLA |[SIMONA 18/12/1998 61
— \
DISCIPLINA NUOTO, SPECIALITA DORSO M. 200, VASCA CORTA
PROG. |Cognome Nome m% Punteggio
I |MORA LORENZO 30/09/1998 31,9
2 |TURCHI EMANUEL ~09/09/1996 15
i )
DISCIPLINA PESISTICA, SPEC A CATEGORIA +105
PROG. |Cognome Nome - \\/f)ata di Nascita Punteggio
I [MORICONT  [FEDERICO [ 0 31/08/1996 48
2 |BANI FEDERICO /|~ 21/04/1997 40
3 |BONUCELLI  [NICOLO™ \/) 05/02/1998 18,7
4 |FAGGIONI DAVIDE 11/05/1995 15
r O
DISCIPLINA SCHERMA, SPECIALITA SCIABOLA FEMMINILE
PROG. |Cognome /qu\lkf:/ Data di Nascita Punteggio
e 20/05/1998 52
> |CROVARI | |CHIARA 11/10/1997 19
Y
bl;/elfqiw,a SCHERMA, SPECIALITA SCIABOLA MASCHILE
PROG. |Cognome \/ Nome Data di Nascita Punteggio
1 ARPINO ALBERTO 03/07/1998 51
2 |CAVALIERE  |DARIO 13/03/1997 40
3 [/[RINALDI JACOPO 13/02/1995 33
4 " JCASTELLO  |EUGENIO 31/01/1996 30
(5 | CARANTI GHERARDO 01/07/1997 14
® )
,\”‘X/
Pagina 2 di 4




DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO. DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVIL E
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI
7 \

S Mgm

— )15

DISCIPLINA TAEKWONDO, SPECIALITA CAT. -34 KG

Data di Nascita
18/08/1998 I

(C )\
DISCIPLINA TIRO A VOLO, SPECIALITA FOSSA Ol.lMPlC%’I‘\ECf(LRI/ ECCELLENZA

PROG.
1 FLECCA

Nome

ANTONIO

Cognome

MASCHILE
PROG. | Cognome Nome Data di a}u{ ) Punteggio
| |MEONI DIEGO 16/11/1993 33
2 BOERI ANDREA P&’U‘)m 28
3 |[IDONE FRANCESCO 31031995 15
(T
DISCIPLINA TUFFIL, SPECIALITA le'ORMA M. 10
PROG. |Cognome Nome f"/\pa«: di Nascita Punteggio
I |[PLACIDI MATTIA ~25/12/1990 18

Per la disciplina tiro a volo, speci mmimpica, categoria eccellenza, femminile,
nessuna candidata ha raggiunto il punlt:i,giu 11‘{}1 yrichiesto.

\ rt.
ﬁnj)‘
Sono dichiarati vincitori i \cﬁm didati utilmente collocati in graduatoria, del concorso

/ ~/
di cui alle premesse:

DISCIPLINA (‘AN/Q

PIAZZOLLA PAOLA
TRIVELLA O | ELEONORA

DISC lﬂ%A %

A, SPECIALITA GRECO ROMANA, CATEGORIA 59 KG
MARVICE

\ /IwaN

L mscmum NUOTO, SPECIALITA STILE LIBERO, M. 1500
QUADARELLVA | [SIMONA

/-
[
M|

G10, SPECIALITA PESI LEGGERI, DOPPIO

21/10/1996 40
30/01/1990 394

23/04/1995 439

8/12/1998 61

I~ NSCIPLINA NUOTO, SPECIALITA DORSO M. 200, VASCA CORTA

[MORA

| LORENZO

30/09/1998

319

)
&S
AN

\

-

Pagina 3 di 4



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI

DISCIPLINA PESISTICA, SPECIALITA CATEGORIA +105 @ \

)\
I

MORICONI FEDERICO 31/08/1996 S
N
DISCIPLINA SCHERMA, SPECIALITA SCIABOLA FEW
LUCARINI LUCIA 20/05/1998 |\ 52
)
DISCIPLINA SCHERMA, SPECIALITA SCIA bu%@a HILE
| ARPINO ALBERTO o 03071998 51
/ I~
DISCIPLINA TAEKWONDO, SPE@ A CAT.-54 KG
| FLECCA ANTONIO | 18/08/1998 715

DISCIPLINA TIRO A VOLO, SPECIALITA FOS

IWMQ )

@MPICA. CATEGORIA ECCELLENZA

MEONI DIEGO . 16/11/1993 33
S
DISCIPLINA TUFFI,/SP CIALITA PIATTAFORMA M. 10
)
PLACIDI MATTIA ) 25/12/1990 I8
f/ @ “‘/\‘/ ]\D
f\ ‘\
/K\ ,/7
\\\ RV,
— \\;// IL C IPARTIMENTO
O Ir
/\ //F\/\/
\\4//\2
/ )
0 yéscnte decreto € ammesso ricorso in sede giurisdizionale al Tribunale Amministrativo

centove
ella presentazione del ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, si rammenta che, ai

“Ai fini
O sc@li rt. 37, comma 6, lett. s) del decreto legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito in legge 15 luglio 2011,
TR ¢ successive modificazioni ed integrazioni, ¢ dovuto il contributo unificato di € 650.00
‘{seicentocinguanta/00).

AN

-

Pagina 4 di 4




